



## Preben Bjerre Holding ApS

Søndersøvej 4  
8800 Viborg  
CVR-nr. 41203234

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.05.2025

---

**Preben Korny Bjerre**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Preben Bjerre Holding ApS

Søndersøvej 4

8800 Viborg

CVR-nr.: 41203234

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Preben Kornly Bjerre, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i BoviCura A/S samt andre værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år opnået et overskud på 1.980 t.kr., hvilket anses som meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.625)</b>	<b>(5.625)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.867.756	0
Andre finansielle indtægter		138.902	39.400
Andre finansielle omkostninger		(1.542)	(5.505)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.997.491</b>	<b>28.270</b>
Skat af årets resultat		(17.358)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.980.133</b>	<b>28.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		135.000	200.000
Overført resultat		1.845.133	(171.730)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.980.133</b>	<b>28.270</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	200.744
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>200.744</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>200.744</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.140.168	498.122
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.140.168</b>	<b>498.122</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>351.357</b>	<b>17.265</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.491.525</b>	<b>515.387</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.491.525</b>	<b>716.131</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		2.290.101	444.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.465.101</b>	<b>684.968</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.625	5.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.441	25.494
Skyldig skat		17.358	0
Anden gæld		0	44
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.424</b>	<b>31.163</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.424</b>	<b>31.163</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.491.525</b>	<b>716.131</b>

Dagsværdioplysninger

2

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	444.968	200.000	684.968
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	1.845.133	135.000	1.980.133
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>2.290.101</b>	<b>135.000</b>	<b>2.465.101</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	200.744
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(200.744)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.140.168
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	134.558
